ContPAQ SIMON BOLIVAR, DGO 2015 Hoja: 1

Movimientos auxiliares del catdlogo 01/01/2015 al 31/08/2015 Fecha: 09/10/2015
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NumeroConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
5137-00-00-00-000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS Saldo inicial : 0.00
05/Ene/2015 Egresos 1,005 cos Alimentos Ch-613 65.00 65.00
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ble/Auxiliar Ch-613 500.00 565.00
05/Ene/2015 Egresos 1,005 liar Ch-613 98.00 663.00
05/Ene/2015 Egresos 1,005 Auxiliar Ch-613 34.50 697.50
05/Ene/2015 Egresos 1,005 icos Alimentos Ch-613 211.00 908.50
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ector Ch-613 316.00 1,224.50
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ble/Director Ch-613 900.00 2,124.50
05/Ene/2015 Egresos 1,005 cos Alimentos Ch-613 89.00 2,213.50
05/Ene/2015 Egresos 1,005 cos Alimentos Ch-613 83.50 2,297.00
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ector Ch-613 308.00 2,605.00
05/Ene/2015 Egresos 1,005 icos Alimentos Ch-613 166.80 2,771.80
05/Ene/2015 Egresos 1,005 director Ch-613 210.00 2,981.80
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ble/Subdirecto Ch-613 200.00 3,181.80
05/Ene/2015 Egresos 1,005 /Subdirector Ch-613 243.60 3,425.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ble/Director Ch-613 800.00 4,225.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 /Director Ch-613 404.00 4,629.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ctor Ch-613 98.00 4,727.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ector Ch-613 112.00 4,839.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ble/Chofer Ch-613 670.00 5,509.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 fer Ch-613 112.00 5,621.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 er Ch-613 71.00 5,692.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ible/President Ch-613 700.00 6,392.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 Alimentos Ch-613 100.00 6,492.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ble/Director Ch-613 200.00 6,692.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ble/Director Ch-613 450.00 7,142.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ible/Director Ch-613 1,050.00 8,192.40
05/Ene/2015 Egresos 1,005 ble/Subdirecto Ch-613 500.00 8,692.40
13/Ene/2015 Egresos 1,012 ble/Director Ch-620 500.00 9,192.40
13/Ene/2015 Egresos 1,012 ector Ch-620 210.00 9,402.40
13/Ene/2015 Egresos 1,012 Social Ch-620 281.00 9,683.40
13/Ene/2015 Egresos 1,012 Com Social Ch-620 37.50 9,720.90
13/Ene/2015 Egresos 1,012 le/Com Social Ch-620 500.00 10,220.90
13/Ene/2015 Egresos 1,012 Com social Ch-620 248.00 10,468.90
13/Ene/2015 Egresos 1,012 ble/Tesorera Ch-620 300.00 10,768.90
13/Ene/2015 Egresos 1,012 orera Ch-620 420.00 11,188.90
13/Ene/2015 Egresos 1,012 le/Director Ch-620 850.02 12,038.92
13/Ene/2015 Egresos 1,012 s/Director Ch-620 345.00 12,383.92
13/Ene/2015 Egresos 1,012 le/Lubricante Ch-620 395.00 12,778.92
13/Ene/2015 Egresos 1,012 le/Director Ch-620 906.88 13,685.80
13/Ene/2015 Egresos 1,012 Alimentos Ch-620 1,236.00 14,921.80
13/Ene/2015 Egresos 1,012 ible/Subdirecto Ch-620 1,000.00 15,921.80
13/Ene/2015 Egresos 1,012 cos Aliemento Ch-620 12.50 15,934.30
13/Ene/2015 Egresos 1,012 ble/Chofer Ch-620 199.99 16,134.29
28/Ene/2015 Egresos 1,019 ible/Directora Ch-627 1,000.00 17,134.29
28/Ene/2015 Egresos 1,019 irectora Ch-627 261.00 17,395.29
28/Ene/2015 Egresos 1,019 Directora Ch-627 330.60 17,725.89
28/Ene/2015 Egresos 1,019 Directora Ch-627 80.50 17,806.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 ible/Directora Ch-627 1,000.00 18,806.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 ectora Ch-627 308.00 19,114.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 s/Director Ch-627 463.00 19,577.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 Director Ch-627 348.00 19,925.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 ctor Ch-627 98.00 20,023.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 Director Ch-627 44.00 20,067.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 /Director Ch-627 378.00 20,445.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 ible/Director Ch-627 1,100.00 21,545.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 iento/Dir Ch-627 15.00 21,560.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 iento/Dir Ch-627 15.00 21,575.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 ible/Operador Ch-627 1,200.00 22,775.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 ador Ch-627 98.00 22,873.39
28/Ene/2015 Egresos 1,019 ible/Director Ch-627 1,100.00 23,973.39
30/Ene/2015 Egresos 1,021 ble/Chofer Ch-629 200.00 24,173.39
30/Ene/2015 Egresos 1,021 er Ch-629 98.00 24,271.39
30/Ene/2015 Egresos 1,021 fer Ch-629 210.00 24,481.39
30/Ene/2015 Egresos 1,021 ble/Chofer Ch-629 700.00 25,181.39
30/Ene/2015 Egresos 1,021 Chofer Ch-629 69.39 25,250.78
30/Ene/2015 Egresos 1,021 hofer Ch-629 50.00 25,300.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 420.00 25,720.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 316.00 26,036.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 379.00 26,415.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 300.00 26,715.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 700.00 27,415.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 230.00 27,645.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 300.00 27,945.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 270.50 28,216.28
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 150.00 28,366.28

03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 150.00 28,516.28
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03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 150.00 28,666.28
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 600.00 29,266.28
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 250.00 29,516.28
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 594.00 30,110.28
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 53.50 30,163.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 200.00 30,363.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 80.00 30,443.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 150.00 30,593.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 50.00 30,643.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 140.00 30,783.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 75.00 30,858.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 50.00 30,908.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 86.00 30,994.78
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 199.99 31,194.77
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 200.00 31,394.77
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH 630 200.00 31,594.77
03/Feb/2015 Egresos 1,000 ANEXO 1 CH-630 41.80 31,636.57
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 300.00 31,936.57
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 75.50 32,012.07
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 17.00 32,029.07
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 400.00 32,429.07
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 597.00 33,026.07
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 164.90 33,190.97
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 800.00 33,990.97
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 700.00 34,690.97
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 235.00 34,925.97
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 110.20 35,036.17
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 308.00 35,344.17
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 92.00 35,436.17
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 271.00 35,707.17
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 200.00 35,907.17
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 200.00 36,107.17
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 400.00 36,507.17
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 200.00 36,707.17
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 261.00 36,968.17
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 906.88 37,875.05
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 113.00 37,988.05
04/Feb/2015 Egresos 1,008 ANEXO 3 CH 638 22.00 38,010.05
15/Feb/2015 Egresos 1,030 ANEXO 6 CH 660 600.00 38,610.05
15/Feb/2015 Egresos 1,030 ANEXO 6 CH 660 500.00 39,110.05
15/Feb/2015 Egresos 1,030 ANEXO 6 CH 660 35.50 39,145.55
15/Feb/2015 Egresos 1,030 ANEXO 6 CH 660 129.00 39,274.55
15/Feb/2015 Egresos 1,030 ANEXO 6 CH 660 700.00 39,974.55
15/Feb/2015 Egresos 1,030 ANEXO 6 CH 660 308.00 40,282.55
15/Feb/2015 Egresos 1,030 ANEXO 6 CH 660 1,800.03 42,082.58
20/Feb/2015 Egresos 2,002 GUTIERREZ RANGEL KARLACH-03 98.00 42,180.58
20/Feb/2015 Egresos 2,002 GUTIERREZ RANGEL KARLACH-03 239.00 42,419.58
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 550.20 42,969.78
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 98.00 43,067.78
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 500.00 43,567.78
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 98.00 43,665.78
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 98.00 43,763.78
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 760.06 44,523.84
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 210.00 44,733.84
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 850.00 45,583.84
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 353.00 45,936.84
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 760.00 46,696.84
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 500.00 47,196.84
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 570.00 47,766.84
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 880.00 48,646.84
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 529.27 49,176.11
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 950.00 50,126.11
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 316.00 50,442.11
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 610.00 51,052.11
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 500.00 51,552.11
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 262.00 51,814.11
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 500.00 52,314.11
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 196.00 52,510.11
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 600.00 53,110.11
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 184.00 53,294.11
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 655.35 53,949.46
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 650.00 54,599.46
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 98.00 54,697.46
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 330.60 55,028.06
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 54.50 55,082.56
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 1,200.00 56,282.56
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 196.00 56,478.56
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20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 1,020.00 57,498.56
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 17.00 57,515.56
20/Feb/2015 Egresos 2,002 ANEXO CH-03 527.80 58,043.36
25/Feb/2015 Egresos 1,043 REZA FAVILA MAYELA,RECACH 673 500.01 58,543.37
25/Feb/2015 Egresos 1,043 REZA FAVILA MAYELA,RECACH 673 500.00 59,043.37
25/Feb/2015 Egresos 1,043 COMISION, CHAIREZ PEREZ CH 673 210.00 59,253.37
25/Feb/2015 Egresos 1,043 COMISION, CHAIREZ PEREZ CH 673 500.00 59,753.37
03/Mar/2015 Egresos 1,001 HOSPEDAJE CH-675 18,260.00 78,013.37
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 500.00 78,513.37
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 300.00 78,813.37
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 700.00 79,5613.37
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 620.08 80,133.45
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 210.00 80,343.45
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 146.00 80,489.45
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 1,500.00 81,989.45
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 113.00 82,102.45
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 800.00 82,902.45
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 150.00 83,052.45
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 245.00 83,297.45
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 196.00 83,493.45
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 330.60 83,824.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 1,100.00 84,924.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 48.00 84,972.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 271.00 85,243.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 500.00 85,743.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 65.00 85,808.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 500.00 86,308.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 400.00 86,708.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 600.00 87,308.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 500.00 87,808.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 97.00 87,905.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 362.00 88,267.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 196.00 88,463.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 1,030.00 89,493.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 115.00 89,608.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 196.00 89,804.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 382.00 90,186.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 98.00 90,284.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 352.00 90,636.05
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 500.10 91,136.15
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 210.00 91,346.15
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 83.00 91,429.15
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 210.00 91,639.15
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 600.00 92,239.15
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 174.00 92,413.15
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 617.00 93,030.15
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 210.00 93,240.15
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 500.33 93,740.48
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 558.00 94,298.48
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 308.00 94,606.48
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 585.00 95,191.48
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 81.00 95,272.48
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 64.50 95,336.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 382.00 95,718.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 73.00 95,791.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 900.00 96,691.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 148.00 96,839.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 148.00 96,987.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 950.00 97,937.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 98.00 98,035.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 1,200.00 99,235.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 750.00 99,985.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 72.00 100,057.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 308.00 100,365.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 158.00 100,523.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 900.00 101,423.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 800.00 102,223.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 276.00 102,499.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 113.00 102,612.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 1,000.00 103,612.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 174.00 103,786.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 182.00 103,968.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 300.00 104,268.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 300.00 104,568.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 520.00 105,088.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 500.00 105,588.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 210.00 105,798.98
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25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 587.00 106,385.98
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 500.02 106,886.00
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 161.20 107,047.20
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 1,000.00 108,047.20
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 48.50 108,095.70
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 1,350.00 109,445.70
25/Mar/2015 Egresos 1,035 ANEXO 1 CH-709 579.80 110,025.50
07/Abr/2015 Egresos 1,007 GALLEGOS ORONA ZOILA,C(CH 731 400.00 110,425.50
17/Abr/2015 Egresos 1,044 F 11340. HOSPEDAJE CH 768 13,960.00 124,385.50
17/Abr/2015 Egresos 1,045 F 20113. PAGO DE ALIMENTCCH 769 6,361.00 130,746.50
17/Abr/2015 Egresos 1,046 F22214. PAGO DE ALIMENTOCH 770 5,565.00 136,311.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 316.00 136,627.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 900.00 137,527.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 221.00 137,748.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 137,846.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 137,944.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 112.00 138,056.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 250.00 138,306.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 112.00 138,418.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 138,516.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 138,614.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 112.00 138,726.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 138,824.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 138,922.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 112.00 139,034.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 45.00 139,079.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 113.00 139,192.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 113.00 139,305.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 45.00 139,350.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 550.00 139,900.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 500.00 140,400.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 386.00 140,786.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 112.00 140,898.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 140,996.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 141,094.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 112.00 141,206.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 1,000.00 142,206.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 112.00 142,318.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 142,416.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 500.00 142,916.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 400.00 143,316.50
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 55.50 143,372.00
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 200.00 143,572.00
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 500.00 144,072.00
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 450.00 144,522.00
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 300.00 144,822.00
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 6.00 144,828.00
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 500.00 145,328.00
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 71.00 145,399.00
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 112.00 145,511.00
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 145,609.00
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 61.00 145,670.00
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 440.80 146,110.80
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 129.00 146,239.80
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 300.00 146,539.80
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 224.00 146,763.80
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 1,000.00 147,763.80
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 358.00 148,121.80
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 624.35 148,746.15
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 500.00 149,246.15
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 500.00 149,746.15
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 500.00 150,246.15
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 1,000.00 151,246.15
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 151,344.15
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 112.00 151,456.15
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 71.00 151,527.15
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 151,625.15
20/Abr/2015 Egresos 2,002 ANEXO 4 CH 18 98.00 151,723.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 950.00 152,673.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 210.00 152,883.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 500.00 153,383.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 281.00 153,664.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 700.00 154,364.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 350.00 154,714.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 250.00 154,964.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 800.00 155,764.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 500.00 156,264.15
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20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 200.00 156,464.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 420.00 156,884.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 266.00 157,150.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 210.00 157,360.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 520.00 157,880.15
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 500.05 158,380.20
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 1,202.57 159,582.77
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 702.23 160,285.00
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 600.00 160,885.00
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 255.00 161,140.00
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 1,000.00 162,140.00
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 196.00 162,336.00
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 600.00 162,936.00
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 478.00 163,414.00
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 878.00 164,292.00
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 210.00 164,502.00
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 500.00 165,002.00
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 550.00 165,552.00
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 38.90 165,590.90
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 280.00 165,870.90
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 1,040.00 166,910.90
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 728.00 167,638.90
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 630.00 168,268.90
20/Abr/2015 Egresos 2,004 ANEXO 5 CH 20 98.00 168,366.90
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 98.00 168,464.90
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 147.50 168,612.40
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 555.00 169,167.40
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 42.50 169,209.90
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 1,000.00 170,209.90
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 457.00 170,666.90
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 600.00 171,266.90
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 500.00 171,766.90
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 192.00 171,958.90
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 196.00 172,154.90
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 33.50 172,188.40
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 122.00 172,310.40
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 180.00 172,490.40
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 196.00 172,686.40
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 695.08 173,381.48
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 383.00 173,764.48
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 146.50 173,910.98
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 700.00 174,610.98
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 267.00 174,877.98
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 600.00 175,477.98
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 600.20 176,078.18
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 54.00 176,132.18
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 196.00 176,328.18
29/Abr/2015 Egresos 2,008 ANEXO 6 CH 24 195.00 176,523.18
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 261.00 176,784.18
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 192.00 176,976.18
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 71.50 177,047.68
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 500.00 177,547.68
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 986.00 178,533.68
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 300.00 178,833.68
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 267.00 179,100.68
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 640.32 179,741.00
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 800.00 180,541.00
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 200.00 180,741.00
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 210.00 180,951.00
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 210.00 181,161.00
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 200.00 181,361.00
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 280.00 181,641.00
29/Abr/2015 Egresos 2,010 ANEXO 7 CH 26 200.00 181,841.00
01/May/2015 Diario 3,000 HOSPEDAJE E 3000 FEB 1,350.00 183,191.00
04/May/2015 Egresos 1,004 GALLEGOS ORONA ZOILA, CE665C 500.00 183,691.00
04/May/2015 Egresos 1,004 GALLEGOS ORONA ZOILA, C29227 52.50 183,743.50
04/May/2015 Egresos 1,004 FRAIRE FAVILA HERNAN REIECD89 369.00 184,112.50
04/May/2015 Egresos 1,004 FERNANDEZ MONTELONGO 28FAE 600.00 184,712.50
04/May/2015 Egresos 1,004 MERCADO AVALOS MANUEL6B944 500.00 185,212.50
04/May/2015 Egresos 1,004 MERCADO AVALOS MANUELS57A3A 280.00 185,492.50
08/May/2015 Egresos 2,004 MERCADO AVALOS MANUELA610D 500.00 185,992.50
08/May/2015 Egresos 2,004 MERCADO AVALOS MANUELA610D 570.00 186,562.50
08/May/2015 Egresos 2,004 MORALES HINIJOSA MANUEI99E18 400.00 186,962.50
08/May/2015 Egresos 2,004 AMADOR MESTA GERARDO,DO5DE 2,044.00 189,006.50
08/May/2015 Egresos 2,004 ESQUIVEL CRUZ CECILIO, EIBA5CF 140.00 189,146.50
08/May/2015 Egresos 2,004 LEYVA OCHOA JUVE, ENTRE112D5 344.52 189,491.02
08/May/2015 Egresos 2,004 LEYVA OCHOA JUVE, ENTREF4A12 500.00 189,991.02
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08/May/2015 Egresos 2,004 LEYVA OCHOA JUVE, ENTREOA9B9 170.00 190,161.02
08/May/2015 Egresos 2,004 GUTIERREZ MARES JORGE 1901FB 200.00 190,361.02
08/May/2015 Egresos 2,004 GUTIERREZ MARES JORGE [E63A3 417.60 190,778.62
11/May/2015 Egresos 2,005 FRAIRE FAVILA HERNAN, RE3B4A1 500.00 191,278.62
11/May/2015 Egresos 2,005 FRAIRE FAVILA HERNAN, REA8472 215.00 191,493.62
11/May/2015 Egresos 2,005 LIMONES ESPINO MARLEN, (CAFC6 295.80 191,789.42
11/May/2015 Egresos 2,005 SANCHEZ LANDEROS PATRI14DEO 250.00 192,039.42
11/May/2015 Egresos 2,005 SANCHEZ LANDEROS PATRI07914 600.00 192,639.42
11/May/2015 Egresos 2,005 FERNANDEZ MONTELONGO 0D55F 600.00 193,239.42
11/May/2015 Egresos 2,005 FERNANDEZ MONTELONGO 486B0 500.00 193,739.42
11/May/2015 Egresos 2,005 RIVERA BARBOZA ELADIO, 131399 400.00 194,139.42
11/May/2015 Egresos 2,005 RIVERA BARBOZA ELADIO, T788AB 40.00 194,179.42
11/May/2015 Egresos 2,005 CHAIREZ PEREZ JESUS ALBIF3157 700.00 194,879.42
11/May/2015 Egresos 2,005 CHAIREZ PEREZ JESUS ALBIE9825 106.50 194,985.92
11/May/2015 Egresos 2,005 MERCADO AVALOS MANUEL62BD6 500.00 195,485.92
11/May/2015 Egresos 2,005 MERCADO AVALOS MANUEL50230 515.04 196,000.96
11/May/2015 Egresos 2,005 COLCHADO MONREAL IREN49283 500.00 196,500.96
11/May/2015 Egresos 2,005 COLCHADO MONREAL IRENIF5616 49.00 196,549.96
11/May/2015 Egresos 2,005 REZA FAVILA MAYELA, REUM3134 1,200.00 197,749.96
11/May/2015 Egresos 2,005 REZA FAVILA MAYELA, REUND3042 330.00 198,079.96
11/May/2015 Egresos 2,005 GALINDO GUERRERO BALTADD057 292.32 198,372.28
11/May/2015 Egresos 2,005 ESQUIVEL CRUZ CECILIO, EI25A4A 221.00 198,593.28
11/May/2015 Egresos 2,005 FRAIRE FAVILA HERNAN, SE6AC2E 500.00 199,093.28
11/May/2015 Egresos 2,005 FRAIRE FAVILA HERNAN, SEB6687 113.77 199,207.05
11/May/2015 Egresos 2,005 FRAIRE FAVILA HERNAN, SE6AB16 200.00 199,407.05
11/May/2015 Egresos 2,005 FRAIRE FAVILA HERNAN, SEDB75F 48.50 199,455.55
11/May/2015 Egresos 2,005 AMADOR MESTA GERARDO,D6D94 1,500.00 200,955.55
11/May/2015 Egresos 2,005 AMADOR MESTA GERARDO,B781E 440.80 201,396.35
11/May/2015 Egresos 2,005 AMADOR MESTA GERARDO,9722E 680.20 202,076.55
11/May/2015 Egresos 2,005 ESQUIVEL CRUZ CECILIO, SIA4AD5D 1,150.00 203,226.55
11/May/2015 Egresos 2,005 ESQUIVEL CRUZ CECILIO, Sl06D56 432.00 203,658.55
11/May/2015 Egresos 2,005 ESQUIVEL CRUZ CECILIO, Sl61DD3 439.00 204,097.55
11/May/2015 Egresos 2,005 GUTIERREZ MARES JORGE IDFDAB 500.00 204,597.55
11/May/2015 Egresos 2,005 GUTIERREZ MARES JORGE 1613DC 49.00 204,646.55
11/May/2015 Egresos 2,005 GUTIERREZ MARES JORGE [543DB 700.00 205,346.55
11/May/2015 Egresos 2,005 MORALES HINOJOSA MANUE53922 400.00 205,746.55
11/May/2015 Egresos 2,005 AMADOR MESTA GERARDO, 70B55 530.00 206,276.55
11/May/2015 Egresos 2,005 AMADOR MESTA GERARDO, 09635 8.00 206,284.55
11/May/2015 Egresos 2,005 AMADOR MESTA GERARDO, 7FDD9 210.00 206,494.55
11/May/2015 Egresos 2,007 ESQUIVEL CRUZ ESQUIVEL, 7FB00 1,000.00 207,494.55
11/May/2015 Egresos 2,007 ESQUIVEL CRUZ ESQUIVEL, A2DE6 648.08 208,142.63
11/May/2015 Egresos 2,007 ORTEGA DELDAGO ERIKA P.AEFE1 125.00 208,267.63
11/May/2015 Egresos 2,007 ORTEGA DELDAGO ERIKA P.D42C6 1,000.00 209,267.63
11/May/2015 Egresos 2,007 ORTEGA DELDAGO ERIKA P,.D9BC1 89.50 209,357.13
15/May/2015 Egresos 2,009 ESQUIVEL CRUZ CECILIO, RI5A389 398.00 209,755.13
18/May/2015 Egresos 2,006 RIVERA BARBOZA ELADIO, F5A611 700.00 210,455.13
18/May/2015 Egresos 2,006 ESQUIVEL CRUZ CECILIO, RICEBCB 500.00 210,955.13
18/May/2015 Egresos 2,006 MORALES HINOJOSA MANUI98E23 199.99 211,155.12
18/May/2015 Egresos 2,006 MORALES HINOJOSA MANUE49F8B 66.00 211,221.12
18/May/2015 Egresos 2,006 MORALES HINOJOSA MANUE6A102 500.00 211,721.12
18/May/2015 Egresos 2,006 MORALES HINOJOSA MANUE057C9 10.50 211,731.62
11/Jun/2015 Egresos 1,040 RANGEL ORONA SILVIA ABBE6 13,600.00 225,331.62
11/3un/2015 Egresos 1,041 RANGEL ORONA SILVIA 7D2EE 2,701.00 228,032.62
17/Jun/2015 Egresos 2,014 FRAIRE FAVILA HERNAN EN158B7 281.88 228,314.50
17/3un/2015 Egresos 2,014 FRAIRE FAVILA HERNAN EN2461B 300.00 228,614.50
17/Jun/2015 Egresos 2,014 MENA FAVELA SERGIO ACUI61B9A 500.00 229,114.50
17/3un/2015 Egresos 2,014 MENA FAVELA SERGIO ACUIFFAOF 81251 229,927.01
17/Jun/2015 Egresos 2,014 MERCADO AVALOS MANUEL69BCD 417.60 230,344.61
17/3un/2015 Egresos 2,014 MERCADO AVALOS MANUEL6B4F3 459.36 230,803.97
17/Jun/2015 Egresos 2,014 TORREZ GONZALEZ HECTOIR21692 650.00 231,453.97
17/3un/2015 Egresos 2,014 GALLEGOS ORONA ZOILA EIF91B5 174.00 231,627.97
17/Jun/2015 Egresos 2,014 GALLEGOS ORONA ZOILA EIFA7A9 500.00 232,127.97
17/3un/2015 Egresos 2,014 GALLEGOS ORONA ZOILA EI69F5F 330.60 232,458.57
17/Jun/2015 Egresos 2,014 FERNANDEZ MONTELONGO 0A81B 496.00 232,954.57
17/3un/2015 Egresos 2,014 FERNANDEZ MONTELONGO 7D68B 700.00 233,654.57
17/Jun/2015 Egresos 2,014 LEYVA OCHOA JUVE REUNI(7D146 105.50 233,760.07
17/3un/2015 Egresos 2,014 LEYVA OCHOA JUVE REUNIGF221 100.00 233,860.07
17/Jun/2015 Egresos 2,014 LEYVA OCHOA JUVE REUNIGGD4F8 208.80 234,068.87
17/3un/2015 Egresos 2,014 LEYVA OCHOA JUVE REUNI(663ES8 500.00 234,568.87
17/Jun/2015 Egresos 2,014 GOMEZ FAVELA SEVERIANO2EAF5 600.00 235,168.87
17/3un/2015 Egresos 2,014 GOMEZ FAVELA SEVERIANO788EF 200.00 235,368.87
17/Jun/2015 Egresos 2,014 GOMEZ FAVELA SEVERIANOB3620 50.00 235,418.87
17/3un/2015 Egresos 2,014 ESQUIVEL CRUZ CECILIO ENBC1C1 114.84 235,533.71
17/Jun/2015 Egresos 2,014 ESQUIVEL CRUZ CECILIO EN21F51 400.00 235,933.71
17/3un/2015 Egresos 2,014 ESQUIVEL CRUZ CECILIO ENEABC2 1,000.00 236,933.71
17/Jun/2015 Egresos 2,014 GUTIERREZ MARES JORGE 176237 100.00 237,033.71
17/3un/2015 Egresos 2,014 GUTIERREZ MARES JORGE 19B728 168.20 237,201.91



ContPAQ SIMON BOLIVAR, DGO 2015 Hoja: 7

Movimientos auxiliares del catdlogo 01/01/2015 al 31/08/2015 Fecha: 09/10/2015
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NumeroConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
17/3un/2015 Egresos 2,014 GUTIERREZ MARES JORGE 110312 300.01 237,501.92
17/Jun/2015 Egresos 2,014 GUTIERREZ MARES JORGE 112071 800.00 238,301.92
04/Jul/2015 Egresos 1,017 MORALES HINOJOSA MANUE3B286 300.00 238,601.92
04/Jul/2015 Egresos 1,017 GALINDO REYES VICTOR HUF9B3E 500.10 239,102.02
04/Jul/2015 Egresos 1,017 GALINDO REYES VICTOR HUE3267 220.40 239,322.42
04/Jul/2015 Egresos 1,017 GALLEGOS ORONA ZOILA, C2EA49 500.00 239,822.42
04/Jul/2015 Egresos 1,017 GALLEGOS ORONA ZOILA, C1DB4A 300.01 240,122.43
04/Jul/2015 Egresos 1,017 GALLEGOS ORONA ZOILA, POB78A 700.00 240,822.43
04/Jul/2015 Egresos 1,017 GALLEGOS ORONA ZOILA, PB4591 112.00 240,934.43
04/Jul/2015 Egresos 1,017 TORRES GONZALEZ HECTOI5D662 413.00 241,347.43
04/Jul/2015 Egresos 1,017 TORRES GONZALEZ HECTOIFOF19 172.84 241,520.27
04/Jul/2015 Egresos 1,017 LEYVA OCHOA JUVE, SUCUFD0545 400.00 241,920.27
04/Jul/2015 Egresos 1,017 LEYVA OCHOA JUVE, SUCUFB227E 580.00 242,500.27
04/Jul/2015 Egresos 1,017 CHAIREZ PEREZ JESUS ALBIBE757 500.00 243,000.27
04/Jul/2015 Egresos 1,017 CHAIREZ PEREZ JESUS ALBI29F1A 500.00 243,500.27
04/Jul/2015 Egresos 1,017 MERCADO AVALOS MANUEL96844 500.00 244,000.27
06/Jul/2015 Egresos 2,005 FRAIRE FAVILA HERNAN CO0445 950.00 244,950.27
06/Jul/2015 Egresos 2,005 FRAIRE FAVILA HERNAN CO#431F2 495.00 245,445.27
06/Jul/2015 Egresos 2,005 GUTIERREZ AMRES JORGE IB533B 550.00 245,995.27
06/Jul/2015 Egresos 2,005 GUTIERREZ AMRES JORGE 1027F0 200.00 246,195.27
06/Jul/2015 Egresos 2,005 GUTIERREZ AMRES JORGE IF69F8 840.00 247,035.27
06/Jul/2015 Egresos 2,005 GUTIERREZ AMRES JORGE IDFOES8 105.50 247,140.77
06/Jul/2015 Egresos 2,005 MORELES HINOJOSA MANUE939C8 192.50 247,333.27
06/Jul/2015 Egresos 2,005 MORELES HINOJOSA MANUE16768 241.80 247,575.07
06/Jul/2015 Egresos 2,005 MORELES HINOJOSA MANUEB0744 222.00 247,797.07
06/Jul/2015 Egresos 2,005 MORELES HINOJOSA MANUIF5A6F 500.00 248,297.07
06/Jul/2015 Egresos 2,005 CHAIREZ PEREZ JESUS ALBILEBBA 800.00 249,097.07
06/Jul/2015 Egresos 2,005 CHAIREZ PEREZ JESUS ALBIODCOA 500.00 249,597.07
06/Jul/2015 Egresos 2,005 ESQUIVEL CRUZ CECILIO RE84CEC 200.00 249,797.07
06/Jul/2015 Egresos 2,005 ESQUIVEL CRUZ CECILIO RE49722 300.01 250,097.08
06/Jul/2015 Egresos 2,005 ESQUIVEL CRUZ CECILIO RE4E4EB 39.00 250,136.08
06/Jul/2015 Egresos 2,005 GALLEGOS ORONA ZOILA C(6962B 934.00 251,070.08
06/Jul/2015 Egresos 2,005 GALLEGOS ORONA ZOILA C(186E9 221.50 251,291.58
06/Jul/2015 Egresos 2,005 GALLEGOS ORONA ZOILA C(BA14D 100.00 251,391.58
06/Jul/2015 Egresos 2,005 GALLEGOS ORONA ZOILA C(F183 400.00 251,791.58
06/Jul/2015 Egresos 2,005 ESQUIVEL CRUZ CECILIO TROEDBD 900.00 252,691.58
06/Jul/2015 Egresos 2,005 ESQUIVEL CRUZ CECILIO TR474F2 400.00 253,091.58
06/Jul/2015 Egresos 2,005 MERCADO AVALOS MANUELOOE2E 500.00 253,591.58
06/Jul/2015 Egresos 2,005 MERCADO AVALOS MANUEL1AFCF 253.00 253,844.58
06/Jul/2015 Egresos 2,005 MERCADO AVALOS MANUEL2D88E 79.50 253,924.08
07/Jul/2015 Egresos 1,020 FERNANDEZ MONTELONGO EF7AD 254.00 254,178.08
07/Jul/2015 Egresos 1,020 FERNANDEZ MONTELONGO AAAGE 924.21 255,102.29
07/Jul/2015 Egresos 1,020 GUTIERREZ MAREZ JORGE 1396D9 600.00 255,702.29
07/Jul/2015 Egresos 1,020 GUTIERREZ MAREZ JORGE I5AF76 630.00 256,332.29
07/Jul/2015 Egresos 1,020 GUTIERREZ MAREZ JORGE IAD26C 1,100.00 257,432.29
07/Jul/2015 Egresos 1,020 REZA FAVILA MAYELA, SRIAFEDBA 300.00 257,732.29
07/Jul/2015 Egresos 1,020 RIOS MONTELONGO ANA 1SA1D20 500.00 258,232.29
07/Jul/2015 Egresos 1,020 AVALOS REZA MANUEL, 8D756 700.00 258,932.29
07/Jul/2015 Egresos 1,020 MORALES HINOJOSA MANUIOD30A 220.40 259,152.69
07/Jul/2015 Egresos 1,020 MORALES HINOJOSA MANUIA7DFE 73.00 259,225.69
08/Jul/2015 Egresos 1,023 MERCADO AVALOS MANUELD1AQ7 400.00 259,625.69
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GALLEGOS ORONA ZOILA, C91CFB 352.00 259,977.69
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GALLEGOS ORONA ZOILA, C835BB 400.00 260,377.69
08/Jul/2015 Egresos 1,023 RIVERA BARBOZA ELADIO, EA3226 300.00 260,677.69
08/Jul/2015 Egresos 1,023 RIVERA BARBOZA ELADIO, EF8429 83.50 260,761.19
08/Jul/2015 Egresos 1,023 PEREZ ORONA IGNACIO, CA350DC 300.00 261,061.19
08/Jul/2015 Egresos 1,023 PEREZ ORONA IGNACIO, CA20352 300.00 261,361.19
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GALLEGOS ORONA ZOILA, 1CAB2 440.90 261,802.09
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GALLEGOS ORONA ZOILA, A0707 266.80 262,068.89
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GALLEGOS ORONA ZOILA, 60268 375.84 262,444.73
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GALLEGOS ORONA ZOILA, 139B5 191.00 262,635.73
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GALLEGOS ORONA ZOILA, ABAB4 100.00 262,735.73
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GOMEZ FAVELA SEVERIANG80B58 200.00 262,935.73
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GOMEZ FAVELA SEVERIANQ76906 500.00 263,435.73
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GOMEZ FAVELA SEVERIANCO78B1 658.88 264,094.61
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GUITIERREZ MARES JORGE F8927 1,000.00 265,094.61
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GUITIERREZ MARES JORGE 54C53 200.00 265,294.61
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GUITIERREZ MARES JORGE 2E6AC 105.00 265,399.61
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GALINDO REYES VICTOR HUFCDEF 300.00 265,699.61
08/Jul/2015 Egresos 1,023 GALINDO REYES VICTOR HUASESB 129.50 265,829.11
08/Jul/2015 Egresos 1,023 LEYVA OCHOA JUVE, EVENT47D9C 651.21 266,480.32
08/Jul/2015 Egresos 1,023 ESQUIVEL CRUZ CECILIO, DIC58D6 737.35 267,217.67
08/Jul/2015 Egresos 1,023 FRAIRE FAVILA HERNAN, CA29272 500.10 267,717.77
08/Jul/2015 Egresos 1,023 ESQUIVEL CRUZ CECILIO, DI1B369 400.00 268,117.77
08/Jul/2015 Egresos 1,023 MERCADO AVALOS MANUELF05D6 500.00 268,617.77
09/Jul/2015 Egresos 2,007 LEYVA OCHOA JUVE ACUDIFA3255 78.00 268,695.77

09/Jul/2015 Egresos 2,007 LEYVA OCHOA JUVE BANCR2C880 525.80 269,221.57
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09/Jul/2015 Egresos 2,007 LEYVA OCHOA JUVE BANCR736C9 625.44 269,847.01
09/Jul/2015 Egresos 2,007 ESQUIVEL CRUZ CECILIO ACEF370 208.80 270,055.81
09/Jul/2015 Egresos 2,007 ESQUIVEL CRUZ CECILIO ACCD3F6 300.00 270,355.81
09/Jul/2015 Egresos 2,007 GALINDO REYES VICTOR HU4BFB2 1,000.00 271,355.81
09/Jul/2015 Egresos 2,007 GALINDO REYES VICTOR HUB8FD1 140.00 271,495.81
09/Jul/2015 Egresos 2,007 PEREZ ORONA IGNACIO EN186402 68.90 271,564.71
09/Jul/2015 Egresos 2,007 PEREZ ORONA IGNACIO ENTE4E59 1,250.00 272,814.71
09/Jul/2015 Egresos 2,007 FERNANDEZ MONTELONGO 85382 40.00 272,854.71
09/Jul/2015 Egresos 2,007 FERNANDEZ MONTELONGO 39AAC 52.00 272,906.71
09/Jul/2015 Egresos 2,007 GUTIERREZ MARES JORGE IFF5A2 127.99 273,034.70
09/Jul/2015 Egresos 2,007 GUTIERREZ MARES JORGE [2D6A3 300.00 273,334.70
09/Jul/2015 Egresos 2,007 GUTIERREZ MARES JORGE IBAF12 918.21 274,252.91
09/Jul/2015 Egresos 2,007 ORTEGA DELGADO ERIKA R719B1 500.00 274,752.91
09/Jul/2015 Egresos 2,007 ORTEGA DELGADO ERIKA RIB9F18 500.00 275,252.91
09/Jul/2015 Egresos 2,007 CRUZ GARCIA ASUCENA RE1B9DF 760.00 276,012.91
09/Jul/2015 Egresos 2,007 CRUZ GARCIA ASUCENA RE95996 229.30 276,242.21
09/Jul/2015 Egresos 2,007 CRUZ GARCIA ASUCENA REIASEBB 880.00 277,122.21
09/Jul/2015 Egresos 2,007 PEREZ ORONA IGNACIO PAFACF2E 500.00 277,622.21
09/Jul/2015 Egresos 2,007 MERCADO AVALOS MANUEL7F9FO 902.00 278,524.21
09/Jul/2015 Egresos 2,007 TORRES GONZALEZ HECTOI566B2 88.00 278,612.21
09/Jul/2015 Egresos 2,007 MERCADO AVALOS MANUELD75A5 620.20 279,232.41
10/Jul/2015 Egresos 2,010 LIMONES ESPINO MARLEN CB9FC1 508.00 279,740.41
10/Jul/2015 Egresos 2,010 LIMONES ESPINO MARLEN LC3B6D9 100.00 279,840.41
10/Jul/2015 Egresos 2,010 ESQUIVEL CRUZ CECILIO TR6EDA7 300.00 280,140.41
10/Jul/2015 Egresos 2,010 ESQUIVEL CRUZ CECILIO ACOA1D1 300.00 280,440.41
10/Jul/2015 Egresos 2,010 AVALOS REZA MANUEL TRAB9F20 200.00 280,640.41
10/Jul/2015 Egresos 2,010 AVALOS REZA MANUEL TRAIC7F7C 100.00 280,740.41
10/Jul/2015 Egresos 2,010 ORTEGA DELGADO ERICKA 1096F7 300.00 281,040.41
10/Jul/2015 Egresos 2,010 MORALES HINOJOSA MANUE455D9 1,200.00 282,240.41
10/Jul/2015 Egresos 2,010 ESQUIVEL CRUZ CECILIO RE656FE 300.00 282,540.41
10/Jul/2015 Egresos 2,010 ESQUIVEL CRUZ CECILIO M/E16DB 220.00 282,760.41
10/Jul/2015 Egresos 2,010 ESQUIVEL CRUZ CECILIO AC9DAD3 400.00 283,160.41
13/Jul/2015 Egresos 2,012 MERCADO AVALOS MANUELDEC5B 300.00 283,460.41
13/Jul/2015 Egresos 2,012 CHAIREZ PEREZ JESUS ALBIOCB98 80.40 283,540.81
13/Jul/2015 Egresos 2,012 COLCHADO MONREAL IREN48410 331.30 283,872.11
13/Jul/2015 Egresos 2,012 RIOS MONTELONGO ANA I1S/7F204 55.90 283,928.01
13/Jul/2015 Egresos 2,012 RIOS MONTELONGO ANA 1S/8085D 898.80 284,826.81
13/Jul/2015 Egresos 2,012 RIVERA BARBOZA ELADIO R7B90D 500.00 285,326.81
13/Jul/2015 Egresos 2,012 PEREZ ORONA IGNACIO PAFB99D4 1,000.00 286,326.81
13/Jul/2015 Egresos 2,012 FRAIRE FAVILA HERNAN REID9EEF 1,500.00 287,826.81
13/Jul/2015 Egresos 2,012 MERCADO AVALOS MANUEL5399C 1,030.09 288,856.90
03/Ago/2015 Egresos 2,004 El Zocabon A28687 1,033.50 289,890.40
03/Ago/2015 Egresos 2,005 Julian Carranza Boyzo 44762 650.00 290,540.40
03/Ago/2015 Egresos 2,005 Super Servicio Viva Villa A62937 200.03 290,740.43
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Estacion de Servicio Soledad Fac A40158 600.03 291,340.46
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose Julian  Fac 74580 500.00 291,840.46
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose Julian  Fac 74580 950.00 292,790.46
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Gasolinera elizondo Fac 72F4 500.02 293,290.48
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Vullka Autolavado Fac 72F4 40.00 293,330.48
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Vullka Autolavado Fac 171 80.00 293,410.48
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Vullka Autolavado Fac 170 160.00 293,570.48
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Cadena Comercial Oxxo Fac 66cd 109.50 293,679.98
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Morales Perez Carlos Fac A11890 500.00 294,179.98
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Morales Perez Carlos Fac 67143 400.00 294,579.98
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Servicio Jardinez de durango Fac 7746 500.14 295,080.12
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Taqueria Estrella fac 4681 411.80 295,491.92
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carlos Morales Perez Fac 67072 500.00 295,991.92
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian  Fac 74580 400.00 296,391.92
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carlos Morales Perez Fac 6959 500.00 296,891.92
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Gaso Express Super Servicio SFac A4Af 300.01 297,191.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Gasolinera Faza Fac cc86 250.00 297,441.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian  Fac 74580 1,000.00 298,441.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Salads Fac 04D 327.00 298,768.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian  Fac 4580 500.00 299,268.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian  Fac 807f 400.00 299,668.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 cuihong Nie Fac 0023 345.00 300,013.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian  Fac 11Ec 1,000.00 301,013.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Cadena Comercial Oxxo Fac 8804 327.00 301,340.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian ~ Fac 8051 250.00 301,590.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carlos Morales perez Fac 8746 300.00 301,890.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian ~ Fac B5CC 500.00 302,390.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian  Fac 82F9 500.00 302,890.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian  Fac 7348 400.00 303,290.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Gasolinera Faza SA de CV Fac aOed 500.00 303,790.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian ~ Fac 6D66 600.00 304,390.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian  Fac 43FBD 500.00 304,890.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 JINLONG Fac 1383 185.00 305,075.93



ContPAQ SIMON BOLIVAR, DGO 2015 Hoja: 9
Movimientos auxiliares del catdlogo 01/01/2015 al 31/08/2015 Fecha: 09/10/2015
Moneda: Pesos
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NumeroConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Cadena Comercial Oxxo Facc 83.00 305,158.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose julian  Fac c9cd 280.00 305,438.93
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Cadena Comercial Oxxo Fac d690 61.50 305,500.43
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Taconmadres Fac 7225 209.99 305,710.42
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Truck Stop SA de CV Fac 0964 301.50 306,011.92
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyso Jose Julian  Fac 53*07 300.00 306,311.92
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyso Jose Julian  Fac 8606 500.00 306,811.92
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Grupo Gastronomico la VictorieFac 0lcd 103.00 306,914.92
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Restaurant Bertha fac 3803 168.20 307,083.12
07/Ago/2015 Egresos 1,023 El Costefiito Fac 68E2 350.00 307,433.12
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jianfeng Liang Fac 1391 771.40 308,204.52
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Migasolina Fac 4725 999.60 309,204.12
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Cadena Comercial Oxxo Fac dfca 243.50 309,447.62
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Salads Fac 8401 496.00 309,943.62
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Gasoexpress Super Servicio Fac 1AD1 300.01 310,243.63
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Servicio El Chino Fac 1247 300.00 310,543.63
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Santillan Rodriguez Mabi Aleja Fac 4A75 219.99 310,763.62
07/Ago/2015 Egresos 1,023 cADENA COMERCIAL 0XXO fAC E6820 82.50 310,846.12
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Carranza Boyzo Jose Julian  Fac 607B1 1,000.00 311,846.12
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Cadena Comercial Oxxo Fac b9ba 321.40 312,167.52
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo fac BO14F 1,000.00 313,167.52
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac 1EOE 600.00 313,767.52
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac 1590 200.00 313,967.52
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Cadena Comercial Oxxo Fac ee79 119.50 314,087.02
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Servicio El Chino Fac 835 500.00 314,587.02
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac BBfB 400.00 314,987.02
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Hidrosina Plus Fac 73Cd 800.00 315,787.02
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac 111C 400.00 316,187.02
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac 216A 500.00 316,687.02
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac E190 1,000.00 317,687.02
07/Ago/2015 Egresos 1,023 servicios Jardines de durango Fac 5426 640.84 318,327.86
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo fac 8C82 600.00 318,927.86
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac F8F1 1,000.00 319,927.86
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Gasolinera segura Flores Fac 3551 500.00 320,427.86
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Super Servicio Viva Villa Fac fbad 490.14 320,918.00
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac D73C 500.00 321,418.00
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac OEf9 530.00 321,948.00
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac 1E44 500.00 322,448.00
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac Cd98 500.00 322,948.00
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac 6DF23 600.00 323,548.00
07/Ago/2015 Egresos 1,023 Jose Julian Carranza Boyzo Fac 0485 250.00 323,798.00
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Carranza Boyzo Jose Julian 45089 700.00 324,498.00
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Cadena Comercial Oxxo 42589 117.00 324,615.00
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Gasoexpress Super Servicios 16761 500.00 325,115.00
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Barrera Chairez MA. del Refugid67 230.00 325,345.00
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Carranza Boyzo Jose Julian 44466 1,100.00 326,445.00
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Carranza Boyzo Jose Julian 44496 1,000.00 327,445.00
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Jianfeng Liang A1522 417.60 327,862.60
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Carranza Boyzo Jose Julian 43196 910.37 328,772.97
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Cadena Comercial Oxxo 42589 384.00 329,156.97
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Carranza Boyzo Jose Julian 43195 1,000.00 330,156.97
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Diesel y Gasolina de la laguna 06065 600.20 330,757.17
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Burciaga Niebla Julio Cesar A296 144.00 330,901.17
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Carranza Boyzo Jose Julian 45636 200.00 331,101.17
31/Ago/2015 Egresos 2,012 El Costefiito 6662 342.00 331,443.17
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Breceda Rios Sonia Marisa ~ A78201 300.15 331,743.32
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Com. de Sum. y Mcia de Aba 14665 100.00 331,843.32
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Carranza Boyzo Jose Julian 42607 1,450.00 333,293.32
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Morales Perez Carlos 15424 1,000.00 334,293.32
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Gasolinera Servicios Ara Ser 61751 600.09 334,893.41
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Cadena Comercial Oxxo 42589 163.20 335,056.61
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Carranza Boyzo Jose Julian 44780 200.00 335,256.61
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Carranza Boyzo Jose Julian 44764 900.00 336,156.61
31/Ago/2015 Egresos 2,012 Carranza Boyzo Jose Julian 45698 500.00 336,656.61
31/Ago/2015 Egresos 2,012 CCadena Comercial Oxxo 42589 56.00 336,712.61
Total: 336,712.61 0.00 336,712.61
Total: 336,712.61 0.00



